
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.379.2023 
RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dopłat do cen dostarczanej wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę zatwierdzonej przez organ 
regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie dla poszczególnych Grup taryfowych na terenie 
gminy Różan nr decyzji (BI.RZT.70.177.2021) w wysokości: 

1) TGO - 1 Indywidualne Gospodarstwa Domowe - 2,35 zł netto do 1 m3 dostarczonej wody, 

2) TGO - 2 Spółdzielnie i wspólnoty mieszkaniowe - 3,08 zł netto do 1 m3 dostarczonej wody, 

3) TGO - 3 Organizacje użyteczności publicznej - 2,87 zł netto do 1 m3 dostarczonej wody. 

§ 2. Ustala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków zatwierdzonej przez organ 
regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie dla poszczególnych Grup taryfowych na terenie 
gminy Różan nr decyzji ( BI.RZT.70.177.2021) w wysokości: 

1) TGO - 1 Indywidualne Gospodarstwa Domowe - 5,87 zł netto do 1 m3 odprowadzonych ścieków,    

2) TGO - 2 Spółdzielnie i wspólnoty mieszkaniowe - 6,55 zł netto do 1 m3 odprowadzonych ścieków, 

3) TGO - 3 Organizacje użyteczności publicznej - 6,38 zł netto do 1 m3 odprowadzonych ścieków. 

§ 3. Do stawek podanych w § 1-2 dolicza się podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości określonej 
odrębnymi przepisami. 

§ 4. Stawki dopłat określone w § 1 i § 2 dotyczą taryfy zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego 
Gospodarki Wodnej w Białymstoku znak sprawy BI.RZT.70.177.2021 z dnia 25 czerwca 2021 roku 
opublikowanej przez PGW Wody Polskie w Białymstoku w dniu 06.07.2021 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Różan. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 Zbigniew Janyszko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 listopada 2023 r.

Poz. 11853


	UCHWAŁA NR LVIII.379.2023 RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-11-03T12:39:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




